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قرارگاه مدیریت جهادی مصرف بهینه گاز 
برگزار شد  

قرارگاه مدیریت جهادی مصرف بهینه گاز به ریاست حسین 
محمدیان معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و با 
حضور مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی استان برگزار 
شد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان؛ معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار در این جلسه با اشاره به اهمیت رعایت 
الگوی مصرف انرژی در سطوح مختلف جامعه گفت: قرارگاه 
جهادی مصرف گاز تا پایان سرما به صورت مستمر با قوت به 
فعالیت ادامه خواهد داد.وی با تاکید بر اینکه علاوه بر مردم، 
تمامی سازمان های دولتی، غیردولتی، شرکت ها و دستگاه های 
خدمات رسان باید در مصرف بهینه گاز و صرفه جویی همکاری 
لازم را داشته باشند، عنوان کرد: همه باید همکاری کنند تا 
قطعی گاز در بخش خانگی، واحدهای دولتی و دستگاه ها اتفاق 
نیافتد.محمدیان در پایان ابراز امیدواری کرد تا با همکاری همه 
ادارات و مردم استان، این زمستان نیز همانند فصول سرد سال 

های گذشته با آرامش و بدون قطعی گاز سپری شود.

برگزاری جلسه شورای سازمان مشاغل 
شهری شهرداری با حضور شهردار رشت

 ساماندهی مشاغل در بازارچه های میوه و تره بار و 
همچنین گل و گیاه شهر رشت و برنامه ریزی شهرداری در 
راستای ایجاد بازارچه های جدید از جمله موضوع های مورد 
بررسی در جلسه مذکور بود.شهر رشت دارای دو میدان بار میوه 
و تره بار است که میدان بار آزادی با ۴۸ حجره واقع در بلوار 
مدرس و میدان بار ولیعصر )عج( با ۶۶ حجره در بلوار شهید 
افتخاری مشغول فعالیت هستند.تعداد ۹ بازارچه دائمی میوه، 
تره بار و گل و گیاه با ۳۲۷ مغازه به مالکیت شهرداری در سطح 
شهر رشت فعالیت دارند و سرقفلی مغازه ها در اختیار اشخاص 
است ضمن اینکه تعداد ۲۹ بازارچه خصوصی با مجوز شهرداری 
در شهر رشت فعالیت می کنند.تعداد ۲۷۷ کیوسک مطبوعاتی 
در سطح شهر رشت فعالیت می کنند همچنین تعداد ۳۷ ون 
کافه تحت نظارت شهرداری در سطح شهر رشت فعال هستند.

لایروبی 345 کیلومتر شبکه فاضلاب در 
سطح استان گیلان

سرپرست شرکت آبفای استان اظهار داشت: به منظور 
بهره برداري بهینه از شبکه هاي جمع آوري فاضلاب، کاهش 
حوادث احتمالي و جلوگیري از پس زدگی فاضلاب به سیفون 
هاي خانگي ۳۴5 کیلومتر شبکه جمع آوری سنتی فاضلاب در 
سطح استان گیلان لایروبی و پاکسازی شدعلیرضا غیاثی گفت: 
عملیات لایروبی بر اساس برنامه زمانبندی شده و با نظارت 
دقیق و مستمر کارشناسان مدیریت فاضلاب شهری انجام می 
شود، با انجام این فعالیت ها، علاوه بر اعمال مدیریت هر چه 
بهتر بر روی شبکه، آمار حوادث و مسدودیت گرفتگی های 
شبکه فاضلاب نیز به نحو چشمگیری کاهش می یابد وی افزود: 
همچنین در این فاصله زمانی انسداد ۲ هزار و ۳۷5 فقره شبکه 

فاضلاب مرتفع شد

اخبار

در راستای بهینه سازی خط تولید و ارائه محصولات کیفی تر به 
مشتریان، تعمیرات سالانه و فاز دوم به روزرسانی سیستم های 

اتوماسیون تاندم میل نورد سرد فولاد مبارکه با موفقیت انجام شد.
پس از اجرای موفقیت آمیز این عملیات تعمیراتی بزرگ و به روزرسانی 
سیستم ها، خبرنگار فولاد در مصاحبه با مدیران، رؤسا و کارشناسان 
ناحیه نورد سرد، اهمیت و مزایای اجرای این پروژه ها را جویا شده است 

که ماحصل این گفت وگوها را در ادامه می خوانید.
بهزاد بهادرانی، مدیر ناحیه نورد سرد:

خط تاندم میل به عنوان مهم ترین خط نورد سرد کشور و اصلی ترین 
تأمین کننده نیاز صنایع خودروسازی و لوازم خانگی نقش استراتژیکی 
در صنعت فولاد کشور ایفا می کند. همین ملاحظات باعث شد در 
طی سالیان گذشته، انجام به روزرسانی در این واحد با ریسک های 
فراوانی مواجه باشد؛ بنابراین بعد از انجام طرح توسعه در سال جاری 
که با برنامه ریزی مدون و تدوین طرح گام به گام در جهت به روزرسانی 
قسمت های مختلف واحد در حوزه برق و اتوماسیون مطابق با نقشه 
راه مشخص انجام شده است، شاهد تداوم و افزایش تولید در این 

خط هستیم.

محسن استکی، مدیر محصولات سرد:
خط تاندم میل در صنعت فولاد نقش بسیار مهمی در تأمین مواد 
اولیه صنایع پایین دستی کشور دارد. همچنین تولید گریدهای خاص 
مورداستفاده در برخی صنایع کشور با توجه به شرایط تحریمی 
می تواند چالش های بسیاری بزرگی برای کشور ایجاد کند؛ بنابراین با 
چنین شرایطی، وجود ریسک های احتمالی در خصوص عدم راه اندازی 
به موقع خط جزو دغدغه های اصلی مدیریت ارشد فولاد مبارکه بود. در 
این مهم، بعد از برگزاری جلسات متعدد و بررسی جوانب کار تصمیم 
بر آن شد تا تعویض تابلوهای PLC در دو مرحله انجام شود. به 
همین منظور خط تاندم میل از تاریخ ۲۱ تا ۲۹ تیرماه متوقف شد 
و فاز اول پروژه تغییر PLC های خط طبق برنامه زمان بندی شده 
با موفقیت انجام شد. در ادامه بعد از اطمینان از عملکرد تجهیزات و 
بررسی ریسک های موجود، فاز دوم پروژه از ۲۰ آبان ماه به مدت 5 روز 

انجام و خط وارد مرحله راه اندازی شد.
مرتضی اکبری، رئیس واحد تاندم میل:

علاوه بر به روزرسانی انجام شده در قسمت برق و اتوماسیون، در همین 
بازه زمانی، شات دان سالانه خط با پیش بینی حدود 5۰۰۰ نفر ساعت 

برنامه ریزی و اجرا شد.فعالیت های گروه برق و اتوماسیون نیز به میزان 
۱5۰۰ نفر ساعت انجام گردید و از مهم ترین فعالیت این گروه می توان 
به اتمام تعویض کلیه  MCC های اصلی و تابلوهای PLC خروجی 
خط، اجرای تعمیرات اساسی موتورهای اصلی قفسه ۳ نورد به میزان 
5۰۰ نفر ساعت و همچنین اجرای استانداردهای سالانه مربوط به 
گروه های مختلف کاری به نحو مطلوب اشاره کرد. از حدود 5۰۰۰ نفر 
ساعت فعالیت برنامه ریزی به میزان ۳5۰۰ نفر ساعت فعالیت مربوط 
به گروه مکانیک و هیدرولیک بود که از مهم ترین فعالیت این گروه به 
تعویض مجموعه تنظیم کننده ورق در لوپ پایین و اصلاح صفحات 
اسکرودان های پایین قفسه های نورد واحد اشاره کرد که با توجه به 
حساسیت تولید و زمان بر بودن این دو فعالیت، انجام آن ها برای اولین 
بار در واحد اتفاق افتاد. همچنین انجام پروژه رنگ آمیزی کف و بدنه 
اتاقک های مربوط به ترانس های ۶۳ کیلوولت و اجرای زیباسازی بدنه 
اصلی قفسه های نورد و تست و راه اندازی خط بدون مشکل از جمله 

فعالیت های انجام شده در گروه تولید است.
ایمان دوستی، سرپرست تعمیرات برق و اتوماسیون:

روند فعالیت ها و به روزرسانی تجهیزات در قسمت برق و اتوماسیون 

به بهترین شکل ممکن انجام شد. برخی از مهم ترین اقدامات 
انجام شده دیگر عبارت اند از: اتمام پروژه جایگزینی PLC های واحد با 
تابلوهای قدیمی، انجام تست های عملیاتی به صورت آفلاین و آنلاین، 
بهینه سازی لوپ های کنترلی نورد در خط تاندم، ساخت و تعویض ۶ 
 )IP( عدد از تابلوهای فرمان بین قفسه های نورد در جهت افزایش
تا 5۴ با توان داخلی کشور، اتمام پروژه جایگزینی MCC جدید 
به جای MCC های قدیم، سرویس اساسی موتورهای قفسه ۳ نورد و 

رنگ آمیزی کامل کاور موتورهای اصلی خط نورد.
تعمیرات برنامه ریزی شده سالانه آبان ماه ۱۴۰۲ علی رغم حجم 
زیاد درخواست کارها، محدودیت زمانی و تداخل کاری با رعایت 
استانداردهای ایمنی، نظارت کامل واحد HSE مرکز، ایمنی ناحیه 
نورد سرد، بدون هرگونه حادثه فردی و تجهیزاتی با موفقیت به پایان 

رسید.
مرتضی اکبری، رئیس واحد تاندم میل، در پایان از حمایت های 
معاونت ها و مدیریت های مختلف شرکت و همچنین از زحمات کلیه 
مدیران و کارکنان و کارشناسان گروه های تعمیراتی، دفاتر فنی و 

پیمانکاران حاضر در ناحیه صمیمانه تشکر و قدردانی کرد
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اجرای تعمیرات سالانه و فاز دوم به روزرسانی سیستم های اتوماسیون تاندم میل نورد سرد

گرگان - رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با اشاره به 
اینکه در سفر دوم رئیس جمهور به استان گلستان شاهد 
احداث هفت پروژه بهداشتی با زیربنای سه هزار و ۹۳۴ 
مترمربع خواهیم بود، افزود: این پروژه ها شامل مراکز جامع 
سلامت قره بلاغ آق قلا، دارکلاته و رضاآباد رامیان، مراوه تپه و 
خانه بهداشت سیاه تلو و اخُلی آباد خواهد بودرییس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان گفت: با توجه به اقداماتی که در حوزه 
بهداشت و درمان در دولت سیزدهم انجام شده برای رسیدن 
به حد مطلوب و استانداردها نیازمند هزار تخت بیمارستانی 

دیگر هستیم
سعید گل فیروزی اظهار کرد: در دو سال دولت سیزدهم 
به جز مصوبات سفر رئیس جمهور به استان گلستان مبلغ 
۶ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال جهت ارتقای سطح خدمات 
بهداشتی و درمانی در استان هزینه شد رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گلستان از آغاز 
عملیات اجرایی احداث خوابگاه دانشجویی با ظرفیت 5۰۰ 
نفر در این دوره از سفر رئیس جمهور به استان گلستان 
خبر داد و گفت: این پروژه با اعتبار هزار و ۲۰۰ میلیارد 
ریال احداث خواهد شد وی ادامه داد: ۳5 خانه بهداشت از 
محل محرومیت زدایی احداث خواهد شد که برای ساخت 
این تعداد از پروژه ها ۴۹۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است  گل 
فیروزی یادآور شد: با توجه به اقداماتی که در حوزه بهداشت 
و درمان در دولت سیزدهم انجام شده برای رسیدن به حد 
مطلوب و استاندارها نیازمند هزار تخت بیمارستانی دیگر 

هستیم

احداث 7 پروژه بهداشتی 
درسفردوم رییس جمهور به 

استان گلستان 
اصفهان - مدیرعامل آبفای استان اصفهان با توجه به کاهش 
بارش ها در پاییز امسال بر لزوم صرفه جویی در مصرف 
آب در تمام فصول تاکید کردارداصفهان محسن رضایی. . 
حسین اکبریان گفت: میزان بارش ها از ابتدای سال آبی 
در استان اصفهان ۱۸ میلیمتر بوده که نسبت به مدت زمان 
مشابه در سال گذشته ۴۶ درصد و نسبت به دراز مدت 5۷ 
درصد کاهش داشته است و به لحاظ بارش در حال حاضر 
جز ۴ استان آخر کشور قرار داریم، همچنین وضعیت بارش 
ها در سرچشمه های استان چهارمحال بختیاری نیز مشابه 

استان اصفهان است. 
وی افزود: استان اصفهان در پاییز ۱۴۰۲ همچنان درگیر 
خشکسالی بوده و کم بارشی در پاییز امسال نیز ادامه داشته 
است بنابراین مدیریت مصرف آب توسط تمام بهره برداران 
از منابع آبی ضروری است و در این میان انتظار می رود 
مشترکین آبفا در سراسر استان، آب شرب را بهینه مصرف 
کنند. وی با بیان اینکه کمبود منابع آبی در بخش آب 
های زیرزمینی با بارندگی دو ماهه و حتی چندماهه پاییز 
و زمستان امسال جبران نمی شود اظهار داشت:  بایستی 
سالیان متمادی بارش ها به صورت نرمال ادامه پیدا کند تا 
بتوان از بهبود شرایط آبی کشور و استان  و نیز گذر از تبعات 
خشکسالی سخن به میان آورد.  اکبریان اعلام کرد: با اصلاح 
شیوه های مصرف و توجه به نحوه استفاده از این کالای مهم 
و حیاتی شاید بتوانیم مشکلات ناشی از کاهش بارندگی ها 
را به مراتب کمترکنیم که در این میان مدیریت مصرف و 
صرفه جویی آب توسط مشترکین بسیار حائز اهمیت است.

تاکید مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان بر مصرف بهینه آب در تمام 

فصول

اراک - دکتر محمودی شهردار اراک در نشست با همیاران کودک 
گفت: یکی از برنامه های مدنظر مجموعه فعلی شهرداری احداث 
پارک آبی می باشد، البته به این صورت که مجموعه بزرگتری 
که پارک آبی یکی از مجموعه های آن است، را در اراک اجرایی 

نماییم.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، دکتر 
محمودی شهردار اراک در نشست صمیمانه با شهریاران کودک 
که با حضور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
مرکزی، رییس و چند تن از اعضای شورای اسلامی شهر برگزار 
شد، با بیان اینکه با افزایش حس تعلق شهری، مشارکت ذهنی و 
فیزیکی شهروندان در شهر نیز ارتقا پیدا می کند، گفت: در اداره 
عمومی شهر یک اشکال بزرگ داریم، اینکه خوب ایجاد می کنیم 
ولی در حفظ و نگهداری ضعیف هستیم و این ضعف با افزیش 
حس تعلق خاطر شهروندان به شهر و همکاری و مشارکت آنها 
با مجموعه مدیریت شهری، اصلاح می شود.دکتر محمودی در 

خصوص پینشهاد احداث پارک نوجوانان شماره یک شهر اراک، 
گفت: این پیشنهاد پس از رای گیری و تصویب در جلسه پارلمان 

کودک اراک، جهت در دستور کار شهرداری قرار خواهد گرفت.
وی همچنین پیرامون احداث پارک آبی در شهر اراک گفت: یکی 
از برنامه های مدنظر مجموعه فعلی شهرداری احداث پارک آبی 
می باشد البته به این صورت که مجموعه بزرگتری که پارک آبی 

یکی از مجموعه های آن است را در اراک اجرایی نماییم.
شهردار اراک با بیان اینکه اقدامات شهرداری در دو حوزه بهبود 
مستمر و توسعه ای پیگیری می شوند، تاکید کرد: در ۳ ماه پایانی 
سال در حوزه اجرایی، بهبود مستمر امور شهر از قبیل مبلمان 
شهری، سیما و منظر شهری، فضای سبز، ساماندهی و بهسازی 

معابر و … را را دنبال خواهیم.
دکتر محمودی تصریح کرد: با برنامه ریزی دقیق در قالب بودجه 
سال آینده شهرداری، چند پروژه بزرگ و شیک را در سال ۱۴۰۳ 
در اراک آغاز می نماییم که باعث توسعه و پیشرفت هرچه بهتر 

شهر شود.
وی در ادامه افزود: شهر اراک برای اینکه ناوگان حمل و نقل 
عمومی درخور و مناسبی داشته باشد نیازمند ۲5۰ دستگاه 
اتوبوس می باشد که در حال حاضر ۱۰۰ دستگاه اتوبوس در شهر 
اراک فعال هستند، لذا یکی از اقدامات توسعه ای در اراک، تقویت 
ناوگان اتوبوسرانی می باشد که شهر یک ترافیک شهری نرمال 

داشته باشد.
همچنین در این جلسه گزارشی از روند احداث باغ توت در 
اراک)توتستان( در دره سیبک و پارک امیرکبیر، آموزش های 
مدرسه شهروندی، محتوی های تولید شده در حوزه کودک از 

قبیل فیلم، موشن گرافی و … ارائه شد.

احداث پارک آبی در اراک یکی از برنامه های در دستور کار شهرداری است

آگهی دعوت شرکاء به تشکیل مجامع عمومی فوق العاده  
شرکت گچ سمنان کویر    )با مسئولیت محدود(    به شماره ثبت: 542

بدینوسیله از کلیه شرکا و یا نمایندگان قانونی شرکا شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجامع عمومی فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ: 
1402/10/03 در محل قانونی شرکت به آدرس: استان سمنان، 
شهرستان سرخه، بخش هفدر، آبادي شرکت گچ کویر، خیابان شرکت 
گچ کویر کارخانه گچ سمنان کویر کدپستی: 3559146111 تشکیل می 

گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 9 صبح : 

1- نقل و انتقال سهم الشرکه )انتقال اجرایی(
دستور جلسه ساعت 10 صبح : 

1- تعیین تعداد مدیران
2- اصلاح مواد اساسنامه

رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت شرکاء به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
شرکت گچ سمنان کویر    )با مسئولیت محدود(    به شماره ثبت: 542

بدینوسیله از کلیه شرکا و یا نمایندگان قانونی شرکا شرکت دعوت می 
شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ: 
1402/10/03 در محل قانونی شرکت به آدرس: استان سمنان، شهرستان 
سرخه، بخش هفدر، آبادي شرکت گچ کویر، خیابان شرکت گچ کویر کارخانه گچ 
سمنان کویر کدپستی: 3559146111 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  

دستور جلسه ساعت 11 صبح : 
1-  استماع گزارش مدیران شرکت

2- بررسی عملکرد مالی و تصمیم گیری در خصوص صورتهای مالی سالیان 
اخیر

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- انتخاب مدیران

5- تعیین سمت مدیران و تعیین حق امضاء
6- سایر

رئیس هیئت مدیره شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   14026030906۸0042۷3 شماره  رای  برابر 
 1402114409001000465 کلاسه  پرونده   1402/۸/24
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت 
خانم لیلا اله یاری به شناسنامه شماره 59 کد ملی 439195433۸ 
صادره از تاکستان فرزند احمد در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 92/25 متر مربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین 
بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه 
از علی حیدری و رجبعلی و علی میرزا آقاسی تأئید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1619540

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/9/21
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/6

صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند 

برابر رای شماره 140260329011001054-1402.۸.30 صادره 
از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض حسین درزمان فرزند علی اکبر 
درششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 363 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 2149 اصلی بخش 1 دامغان به آدرس دامغان 
خ قمر بنی هاشم باستناد مالکیت مشاعی با حدود و مشخصات معین محرز 
گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین 
مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت 
دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه 
محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم 
اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم 
خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
شناسه آگهی 1620690

تاریخ انتشار نوبت اول:1402.9.21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.10.6

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

آگهی فقدان سند مالکیت
ثبتی شماره 1953و195۷و 1959و  پلاکهای   دانگ  مالکیت شش  سند 
1960و195۸ واقع در بخش یک  ثبتی    شاهروددر دفترجلد ۷  صفحه 5ذیل ثبت ۷۸4 
به نام اداره اوقاف شاهرود بعنوان قائم مقام متصدی موقوفه با شماره چاپی 501533  
صادر و تسلیم گردیده است.سپس برابر دادنامه شماره 45-13۷3/9/15شعبه اول 
دادگاه عمومی شاهرود تولیت مورد ثبت به آقای میرزاحسین محمدی فرزند مرحوم حاج 
عباس واگذار گردید و در حال حاضر اداره اوقاف وامور خیریه شاهرود اعلام نموده 
است  با توجه به اینکه متولی موقوفه فوت نموده است  وکسی از وراث واقف یا متولی 
تقاضای تولیت ننموده است لذا باستناد تبصره ماده 4 قانون تشکیلات و اختیارات 
سازمان اوقاف وامورخیریه –موقوفه مذکور در حکم موقوفوات فاقد متولی بوده و 
باستناد بند یک ماده یک قانون مارلذکر اداره امور موقوفه تا تعین متولی بعدی برعهده 
این سازمان بوده   وبا ارائه دوبرگ فرم استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نمود  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و 
یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف 
مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق 

مقررات صادر خواهد شد انتشار 1402/9/21
 رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   حمید رضا حسین پور

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت سواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  13۸0 سفیدروغنی به شماره 
موتور 00252346  و شاسی S1412280721290 و شماره انتظامی 2۷1 ط9۸  ایران 30-  

بنام داود رضاپورلکتوئی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*********************************************************

کارت هوشمند کامیون کاویان ۸9 مسی رنگ به شماره کارت هوشمند 30۷۸23۷ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

*********************************************************
بدینوسیله  اعلام میدارد  کارت دانشجویی اینجانب زهرا رحمتی فرزند مجید    بشماره 
ملی 4900۷06۸41 بشماره دانشجویی 9۸29693 دانشگاه صنعتی شاهرود رشته شیمی 

کاربردی   مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط میباشد  . شاهرود
*********************************************************

کارت خودرو سواری پژو  پارس مدل 1402 به رنگ سفید به شماره پلاک 991ص69 
 NAANA15E4PH230562  125 شماره شاسیK0128542 ایران 95  به شماره موتور
بنام فاطمه چاکری با کد ملی  4990025115 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کرمان(
*********************************************************

برگ سبز  خودرو ون کامیونت زامیاد به رنگ آبی - روغنی مدل 1400 به 
شماره پلاک ۷51م55 ایران 95به شماره موتور  M24847361M  و شماره شاسی 
NAZPL140TM0594038   بنام طاهره نارویی با  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کرمان(
*********************************************************

برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری سیستم سایپا تیپ  111SE مدل1395برنگ 
سفید- شماره موتور   M135706457 شماره شاسی NAS431100G5885597  شماره 
پلاک ایران۸4-۷۸۷ل25به نام فاطمه حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

بندرعباس 
*********************************************************

پلاکت خودروی تراکتور کشاورزی سیستم ام اف تیپ 2۸5 رنگ قرمز-روغنی مدل 
13۸9 به شماره موتور LFW11958W  و شماره شاسی J11557 پلاک ایران 59-434 ک 
12 متعلق به  قره محمد گلدیزاده نام پدر آدینه گلدی شماره شناسنامه 355 و شماره کد ملی 

4۸۸۸۷62120 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  کبیر تیپ AZ 150  به رنگ  
 150N9104349   162* و شماره تنهFMJ *41395909*سفید مدل 1391 به شماره موتور
*** NCV به شماره پلاک ایران 595-49۸۷3 متعلق به قل دردی راج  نام پدر عراز دوردی 
شماره شناسنامه 365 و شماره ملی 203235636۸ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
*********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  کبیر تیپ MK 200  به 
 200R9429166   0198 و شماره تنهNCV170573 رنگ مشکی مدل 1394 به شماره موتور
*** NCV به شماره پلاک ایران 596-53593 متعلق به عبدالحکیم کوه کن  نام پدر محمد 
شماره شناسنامه و شماره ملی 4۸6001۸044 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 

گنبد

آهگی ابلاغ اضحاریه
شماره بایگانی پرونده:0100865 در ارتباط با پرونده کلاسه 
140147920002936019 شعبه دوم بازپرسی دادسرای معومی 
و انقلاب شهرستان هشهبر ؛ متهم آقای شهرام اطمانی فرزند محمد با 
شماره لمی ... و متولد ... هب اهتام خرید و فروش سهک تقلبی هب موجب 
شکایت آقای همدی همدوی کلاکی فرزند محمد تحت تعقیب است. حسب 
گزارش های ارائه شده، متهم هجمول الکمان و متواری است و باتوهج هب 
معلوم نبودن محل اقامت وی اکمان ابلاغ اضحاریه هب طریق دیگر یمسر 
نمی باشد . لذا بدین وسهلی هب متهم ابلاغ می گردد برای انجام تحقیقات 
اولیه و دفاع از اهتام منتسب ظرف یک ماه از تاریخ نشر آهگی رأس 
ساعت 9:00 صبح در روزهای اداری در شعبه حاضر گردد . در صورت 
عدم ضحور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعی یا عدم معرفی 
وکلی، این شعبه هب موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. این آهگی 
در اجرای ماده 174 »قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 « در 
یک نوبت در یکی از روزناهم های کثیرالانتشار یا محلی نشر می شود . 
ضمنا یک نسخه از آهگی منتشر شده برای نگهداری در پرونده هب این 

شعبه ارسال گردد.شناسه آهگی1620922
بازپرس شعبه دوم بازپرسی دادسرای معومی و انقلاب شهرستان 
هشهبر-داود صباغی دهکلانی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتمای استان کرمانشاه 

مدیریت محترم خبازی جعفری نیا
مدیریت محترم خبازی رضا یحدریان

سلام کیلعم
هب استحضار یمرساند شماغل درخواستی آقای نادر سمیلی در کیمته بدوی مورخ 

14/04/1402 شماغل سخت و زیان آور مطرح و مورد تائید قرار گرفته است.
مقتضی است هب استناد مواد 3 و 6 آیین ناهم اجرایی شماغل سخت و زیان آور طی 

مدت 2 سال نسبت هب ایمن سازی و هبسازی محیط کار اقدام فرمائید.
 رای کیمته بدوی حداکثر ظرف 15 روز اداری پس از ابلاغ در قالب فرم شماره)4( 
قالب جتدید نظر خواهی در کیمته جتدید نظر این استان یمباشد و در غیر این صورت 
رأی صادره برای اشخاص داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج کشور ، شش 
ماه از تاریخ ابلاغ رأی ،مطابق قانون آیین دادرسی دادگاههای معومی و انقلاب در امور 

مدنی، در دیوان عدالت اداری قالب اعتراض است.2901/م الف
هوشیار جوهری

رئیس کیمته بدوی شماغل سخت و زیان آور استان کرمانشاه

آهگی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1399 رنگ سفید روغنی هب شماره پلاک 
 124K1479314 ایران 16 - 433 و 11 هب شماره شاسی 046630  هب شماره موتور

مفقود گردیده و از درهج اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1389 رنگ سفید روغنی هب شماره پلاک 
ایران 16 - 998 ب 47  به شماره شاسی S1412289197775  به شماره موتور 

3512741 مفقود گردیده و از درهج اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1392 رنگ سفید روغنی هب شماره پلاک 
ایران 16 - 336 م 93 هب شماره شاسی Nas411100D1287851 هب شماره موتور 

4950002 رنگ سفید روغنی مفقود گردیده و از درهج اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ام وی ام ایکس 22 مدل 1402 رنگ سفید روغنی 
 NATFBAAC8P1000455 هب شماره پلاک ایران 21 - 864 ط 83 و شماره شاسی
و شماره موتور MVME4G15CBM0000508 مفقود گردیده و از درهج اعتبار ساقط 

می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ام وی ام ایکس 33 مدل 1402 هب شماره پلاک ایران 50 
 MVME3T10AHP028504 و شماره موتور P1000345 134 ه 23 و شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درهج اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* مدرک فارغ التحصلیی اینجانب داوود حق یبن فرزند هبروز دارای شماره 
شناسناهم 100 صادره از اهواز فارغ التحصلی رشته همندسی معران مقطع کارشناسی 
صادره از واحد دانشگاهی شوشتر با شماره تاییدیه سازمان مرکزی 138620201797 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را هب 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر هب نشانی شوشتر جمتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.
********************************************************

گواهینامه موقت پایان تحصیلات محمدرضا داداش نتاج یمری فرزند فتحعلی هب 
شماره لمی 4980285848 صادره از بالبسر متولد 1378 در مقطع کاردانی پیوسته 
رشته ساختمان - کارهای معومی ساختمان هب شماره گواهینامه 2078 صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بالب مفقود شده و از درهج اعتبار ساقط می  گردد./نوبت 

دوم /
********************************************************

بدین وسهلی اعلام می دارد دفترچه قرارداد شماره 3344 مورخ 1386/03/02 
فی مایبن شرکت شهرک های صنعتی استان و آقای عباس محمدزاده سوادکوهی؛ 
موضوع حق انتفاع یک قطعه زیمن هب متراژ 1000 مترمربع از اراضی شهرک صنعتی 
باکلبنار مفقود شده ، لذا باتوهج هب فسخ قرارداد فی مایبن ، دفترچه قرارداد مذکور 

باطل و از درهج اعتبار ساقط گردید. /
********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسناهم سبز سواری هاچ بک ام.وی.امX33S مدل 1396 
شماره انتظامی ایران17-392ی95 شماره موتور MVM484FBDH012322 شماره 
شاسی NATGBAYL3H1012931 هب نام مهبن کرم زاده فرزند یحدر مفقود شده و 

از درهج اعتبار ساقط می گردد. / 
********************************************************

برگ سبز و پلاک موتور سلکیت انژکتوری نامی 150 مدل 1397 رنگ شمکی 
شماره موتور 0149NBE078579 شماره تنه NBEAERKBFJ1F03242 شماره پلاک 
589-11872 هب نام سید ویحد حسینی معلم کلائی مفقود شده و از درهج اعتبار 

ساقط می گردد. / 
********************************************************

سند مالیکت سواری پژو 206 آریان مدل 1389 شماره پلاک ایران62-855ج76 
شماره موتور 13389002613 شماره شاسی NAAP41FD4AJ280935 مفقود شده 

و از درهج اعتبار ساقط می گردد./ 
********************************************************

آغاز طراحی نقشه ۱۱ پل و تقاطع غیر 
همسطح در قزوین 

زینب جوادی- قزوین:معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین 
گفت: طراحی نقشه هندسی ۱۱ پل و تقاطع غیرهمسطح در شهر 
قزوین آغاز شده و باید تا پایان شهریور ۱۴۰۳ تکمیل شود و مورد 

گیرد. قرار  برداری  بهره 
اسماعیل عرشیان معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین گفت: 
قزوین با تکمیل این نقشه ها طی سال های آینده می تواند در مورد 
احداث تقاطع های غیر همسطح تصمیم گیری کرده و برای عبور و مرور 
برنامه ریزی کند که یک اقدام زیرساختی در حوزه ترافیک و حمل و 

می شود. محسوب  نقل 
عرشیان افزود: تقاطع های معلم به سردار سلیمانی، تقاطع معلم به 
دانشگاه و معلم به شهید چگینی از سه تقاطع های بسیار مهم شهر 
قزوین محسوب می شوند که تقریبا بخش قابل توجهی از ترافیک را به 

داده اند. اختصاص  خود 

عرشیان با بیان اینکه اتصال بلوار معلم به کمربندی شرق از اراضی 
ارتش صورت می گیرد، ادامه داد: در صورت موافقت قرارگاه لشگر ۱۶ 
زرهی قزوین این طرح آغاز خواهد شد و ما می توانیم بار ترافیکی 
شمال شهر قزوین را کاهش دهیم، چرا که موثرترین محور ترافیکی 
این محدوده با تحلیل الگویی و با کمک دانش کارشناسان حوزه حمل 

یافت. نقل کاهش خواهد  و 
وی، مسیر نسیم شمال از میدان خلیج فارس تا بلوار شهیدباهنر به 
طول هفت کیلومتر را یکی از مسیر های جنوبی قزوین دانست و گفت: 
فاز نخست و دوم این طرح بهسازی شده که رینگ جنوب و جنوبی 
غربی شهر را تشکیل می دهد و هم اکنون نیز فاز سوم این مسیر برای 
روسازی و نوسازی آسفالت آغاز شده و باید تا ۶ ماه آینده با تخصیص 

انجام شود. ریال  میلیارد   ۸۰۰
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین خاطرنشان کرد: اتصال 
بلوار امام علی )ع( به آزادراه قزوین - زنجان نیز از دیگر طرح هایی 
است که با هدف تسهیل در عبور و مرور مردم در دستور کار قرار دارد.

گزارش


